INDICAÇÃO Nº    007/2019

  Os Vereadores que esta subscreve, no uso da atribuição que lhes
confere a lei, solicitam a inclusão da presente indicação para apreciação e
votação do douto plenário, e se aprovada se envie ao Sr. Paulo Horn,
Digníssimo Prefeito Municipal, com cópia para a Secretaria de Viação e Obras.

INDICANDO-LHE:

 Solicitamos providências, no sentido de melhorias nas condições da
estrada que liga o Queixo da Anta, passando pela propriedade do senhor
Nilton Formigueri até as divisas municipais.

  JUSTIFICATIVA:

Atendendo à solicitação dos usuários é que indicamos tal melhoria.

Termos em que pede deferimento,

Sulina - PR, 09 de abril de 2019.

_______________________________ ____________________________

        Cleiton Chiocheta    Gentil Gaspar da Silva

          Vereador PSC                   Vereador PSDB